§. 11. Sicque in praemissis per quoscumque Judices, & Commissarios, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac ejusdem S. R. E. Cardinales etiam de latere Legatos, & quosvis Sedis, & Camerae praedictorum Officials, & Ministros, & alios quoscumque quavis auctoritate, & potestate fungentes nunc, & pro tempore existentes, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate iudicari, & definiti debere, & irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 12. Quocirca dilectis filiis nostro, ac S. R. E. praedictae Camerae, seu Procamerario, necnon Vicecamerae, Thesaurario, ac Clericis praesidentibus, Commissario, & aliis Camerae praedictae Officialibus, ad quos spectat: praecipimus, & mandamus, ut praesentem nostram Constitutionem, & in ea contenta quaecumque in omnibus, & singulis firmiter, & inviolabiliter observent, & faciant ab aliis observari.

§. 13. Non obstantibus supradictarum litterarum pen-

dentibus, & quibusvis omnibus, & singulis praemissis, necnon nostra, & Cancellariae Apostolicae Regula de iure quae sito non tenendo, ac quatenus opus sit, praedicti Pii praedecessoris de gratis quaecumque interesse dicitur Camerae concernentibus in eadem Camera presentandis, & registrandis, ita ut praesentes in ea praesentes, aut registrari nunquam necesse sit, aliisque Apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque Conciliis, & Ordinacionibus, necnon quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, etiam immemorablebus, privilegiis quoque indultis, concessionibus, immunitatibus, exemptionibus, chirographis, cedulis motu proprio, & aliis scriptis, & literis etiam Apostolicis praedictis, & quibusvis aliis etiam ut prefertur qualificatis, ac speciali nota, & mentione dignis, etiam si nominatim essent exprimendi, sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus, & aliis decretis, etiam inexcogitabilibus, & necessariis exprimendis, etiam contractus jurati cum Camera nostra Apostolica initi, & Camerae obligatione vallati, & quovis alio robore, & cautela firmati editis, seu factis, ac aliis quomodolibet in contrarium praemissorum concessis, confirmatis, & pluribus innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si in eis caveatur expresse, quod nullo unquam tempore sub similibus, vel dissimilibus exemptionum, & immunitatum revocationibus, abrogationibus, annulationibus, aut aliis quibuslibet contrariis dispositionibus, & Constitutionibus pro tempore edendis comprehendantur, sed semper ab illis exceptas, & quovis illae emanabunt, toties in pristinum, eumque validissimum statum restituta, reposita, & reintegrata, ac etiam sub posteriori data per quascumque personas eligenda de novo concessa sint, & esse censentur, necnon pro sufficienti eorum derogatione alias de illis, eorumque totis tenoribus specialibus, specificis, individua, & expressa, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quavis alia expressio facienda, aut alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum omnium & singulorum tenores, formas, & occasiones praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis, insertis, ac servatis respectivè habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum, specialiter, & expresse derogamus, ac derogatum esse volumus, ceterisque contrariis quibuscumque.